
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 19.jūlijs                                                                                protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 30. 

Par aktualizētā Ķekavas novada labiekārtošanas plāna apstiprināšanu 

 

 

Izskatot jautājumu par 2023.gadā aktualizēto Ķekavas novada labiekārtošanas plānu, 

konstatēts: 

1. saskaņā ar Ķekavas novada Attīstības programmu 2021. - 2027. gadam, viena no prioritātēm ir 

Dabas resursi un publiskā ārtelpa (VTP1), rīcības virziens – Publiskā ārtelpa (RV1-2), 

uzdevums (U) 1.2.1. – Nodrošināt publiskās ārtelpas uzturēšanu un attīstību; 

2. Ķekavas novada teritorijai tika  izstrādāts Ķekavas novada Labiekārtošanas plāns (turpmāk – 

2020.gada Labiekārtošanas plāns), kas aptvēra novada teritoriju pirms 2021.gada 

Administratīvi teritoriālās reformas.  2020.gada Labiekārtošanas plāna izstrādes ietvaros tika 

veikta esošās situācijas izpēte, noteiktas vienotas vadlīnijas ar teritorijas labiekārtošanu saistītu 

pašvaldības funkciju izpildei un izstrādāts rīcības plāns publiskās ārtelpas attīstīšanai un 

finansējuma piesaistei; 

3. no 2021. gada 1. jūlija Ķekavas novads sastāv no Baldones, Baložu, Ķekavas pilsētām (Ķekavai 

pilsētas statuss no 2022.gada 1.jūlija) un Baldones, Daugmales, Ķekavas pagastiem. Līdz ar to, 

lai turpmāk  nodrošinātu vienotas vadlīnijas ar teritorijas labiekārtošanu saistītu pašvaldības 

funkciju izpildei visā Ķekavas novada teritorijā, ir nepieciešams aktualizēt 2020.gada 

Labiekārtošanas plānu; 

4. 2022.gada decembrī tika izsludināts iepirkums par “Ķekavas novada labiekārtošanas plāna 

aktualizācija” izstrādi (iepirkuma identifikācijas ID Nr. ĶNP 2022/75); 

5. pamatojoties uz iepirkuma rezultātiem, starp Ķekavas novada pašvaldību un SIA “Grupa93” 

2022.gada 20 decembrī noslēgts līgums Nr. 1-17.1/22/787 “Ķekavas novada labiekārtošanas 

plāna aktualizācijas izstrāde” (turpmāk – Līgums); 

6. labiekārtojuma plāna izstrādes ietvaros norisinājās sabiedrības iesaistes pasākumi – iedzīvotāju 

aptauja, divas sanāksmes un sagatavotā Labiekārtojuma plāna projekta sabiedriskā apspriešana 

no 2023.gada 26.maija līdz 2023.gada 26.jūnijam; 

7. aktualizētais Labiekārtojuma plāns ir izstrādāts atbilstoši Līguma Tehniskai specifikācijai.   

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 3. un 19.punktu 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 12.jūlija sēdes 

atzinumu un Finanšu komitejas 2023.gada 13.jūlija sēdes atzinumu 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis 

Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – 1 

(Aigars Vītols), “Atturas” – 1 (Dace Cīrule),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada labiekārtošanas plānu, aktualizēts 2023.gadā (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Apstiprināto Labiekārtošanas plānu publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekavasnovads.lv. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


